МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З
« / »  2 019г.

О внедрении целевой модели
цифровой образовательной среды
в общеобразовательных организациях и
профессиональных образовательных
организациях Республики Дагестан в 2020 году

В соответствии с комплексом мер («дорожной картой») первоочередных
мероприятий по внедрению целевой модели цифровой образовательной
среды в общеобразовательных организациях и профессиональных
образовательных организациях Республики Дагестан в 2020 году,
утвержденным распоряжением Правительства Республики Дагестан от
5 июля 2019 г. № 185-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень общеобразовательных организаций и

профессиональных образовательных организаций Республики Дагестан, в
которых будет внедрена целевая модель цифровой образовательной среды в
2020-2021 годах согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-
секретаря-заместителя министра Кудаева Т.М.

Замести гель Председателя Правительства
Республики Дагестан -  министр У. Омарова